
Dz.U./S S204
23/10/2023
639963-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:639963-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Jasło: Usługi związane z odpadami
2023/S 204-639963

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Jasło
Krajowy numer identyfikacyjny: 54139700000
Adres pocztowy: Słowackiego 4
Miejscowość: Jasło
Kod NUTS: PL821 Krośnieński
Kod pocztowy: 38-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Kozłecka
E-mail: jkozlecka@urzad.gminajaslo.pl 
Tel.:  +48 1344366666
Adresy internetowe:
Główny adres: https://samorzad.gov.pl/web/gmina-jaslo/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://samorzad.gov.pl/web/gmina-jaslo/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Jasło”.
Numer referencyjny: OŚiGK.271.2.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

23/10/2023 S204
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:jkozlecka@urzad.gminajaslo.pl
https://samorzad.gov.pl/web/gmina-jaslo/
https://samorzad.gov.pl/web/gmina-jaslo/
https://ezamowienia.gov.pl/pl/


Dz.U./S S204
23/10/2023
639963-2023-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy 
Jasło i zagospodarowanie odebranych odpadów tj. odzysk lub unieszkodliwienie, w sposób zapewniający 
osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi 
metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do 
składowania, o którym mowa w ustawie z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (t.j. Dz. U. 2023r. poz. 1469 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach. Zagospodarowanie odpadów tj. odzysk lub unieszkodliwienie powinno być zgodne z obowiązującymi 
przepisami, w szczególności z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. 2023r. poz. 1587 z późn. 
zm.) zwanej dalej ustawą o odpadach, ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz Wojewódzkim 
Planem Gospodarki Odpadami dla Województwa Podkarpackiego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL821 Krośnieński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Jasło

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Jasło i zagospodarowanie 
odebranych odpadów tj. odzysk lub unieszkodliwienie, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich 
poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie 
masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, o którym mowa w 
ustawie z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2023r. poz. 1469 z 
późn. zm.) zwanej dalej ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Zagospodarowanie odpadów tj. 
odzysk lub unieszkodliwienie powinno być zgodne z obowiązującymi przepisami, w szczególności z ustawą z 
dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. 2023r. poz. 1587 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą o odpadach, 

23/10/2023 S204
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S204
23/10/2023
639963-2023-PL

3 / 5

ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz Wojewódzkim Planem Gospodarki Odpadami dla 
Województwa Podkarpackiego.
2) Odpady komunalne określone w punkcie 1 powinny być odbierane z następujących miejsc:
z nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy;
z nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne t.j. domy ludowe, 
budynki świetlicowe, budynki i obiekty rekreacyjne, szkoły, budynki OSP, cmentarze, ośrodki zdrowia, ośrodki 
rehabilitacji, a także przystanki autobusowe, podmioty gospodarcze, sklepy, firmy itp.;
z nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe;
z miejsc dodatkowo wyznaczanych przez Zamawiającego w trakcie trwania umowy.
3) Dostarczanie właścicielom nieruchomości odpowiedniej ilości i wielkości (pojemności) urządzeń do 
gromadzenia odpadów komunalnych takich jak:
pojemniki na odpady (dot. nieruchomości niezamieszkałych);
worki na odpady komunalne (dot. nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych).
4) Prowadzenie kontroli odbieranych selektywnie odpadów komunalnych z terenów zamieszkałych jak i 
niezamieszkałych. Prowadzenie w tym zakresie szczegółowej ewidencji i dokumentacji.
5) Seryjne skanowanie kodów kreskowych ze wszystkich wystawionych do odbioru worków, pojemników na 
odpady komunalne oraz przekazywanie w terminie do 10 każdego miesiąca, transmisji danych z czytników 
Zamawiającemu – zakup czytników należy do Wykonawcy usług.
6) Sporządzanie sprawozdawczości statystycznej zgodnie z wymaganiami określonymi w powszechnie 
obowiązujących przepisach prawa.
7) Wykonywanie przedmiotu zamówienia bez względu na warunki atmosferyczne.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Uzupełnienie do II.2.5
Cena - 60%
Termin płatności faktury - 40%

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

23/10/2023 S204
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S204
23/10/2023
639963-2023-PL

4 / 5

Wykonawca powinien posiadać uprawnienia i kompetencje do prowadzenia działalności zawodowej t.j.:
a) aktualne zezwolenie na transport odpadów komunalnych, zgodnie z ustawą o odpadach,
b) aktualny wpis do Rejestru Działalności Regulowanej, prowadzonego przez Wójta Gminy Jasło, o którym 
mówi ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki realizacji umowy określone zostały we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 1 do 
SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/11/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/11/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Urząd Gminy Jasło, ul. Słowackiego 4, 38-200 Jasło, POLSKA

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Październik 2024 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

23/10/2023 S204
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S204
23/10/2023
639963-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@upz.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224578800

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224578800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/10/2023

23/10/2023 S204
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@upz.gov.pl

		2023-10-23T09:25:19+0200




